
Smlouva o operativním leasingu - formulář smlouvy č.: KFZCZKOL7220001
Smlouva o pronájmu

uzavřená mezi pronajímatelem (dále jen "pronajímatel") a nájemcem (dále jen "nájemce")
IMPULS-Leasing-AUSTRIA s.r.o. Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková

organizace
Dlouhá 733/29 Lískovecká 2089
Praha 1, PSČ 110 00 73801 Frýdek-Místek-Frýdek
zapsaný v:  OR MS Praha odd. C, vl. 82256 zapsaný v: Rejst. škol a škol. zař. u MŠMT, resortní identifikátor: 600171191
IČ: 65006658, DIČ: CZ65006658 IČ: 00844691, DIČ: CZ00844691
kterého zastupují: kterého zastupuje:
níže podepsané oprávněné osoby níže podepsané oprávněné osoby
Tel./fax:  224 819 081/ 224 819 088 Tel./fax:  +420 558 621 792 / ----
E-mailová adresa: E-mailová/é adresa/y pro zasílání písemností:
ilaustria@ilaustria.cz reznicek@sosfm.cz
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Účet číslo: 100 002 5990; kód banky: 5500 Účet číslo: 31839781; kód banky: 0100

A.1. Předmět leasingu  (také "PL"):
1x použitý kolový traktor CASE IH MAXXUM 115 CVX, VIN: DBDMX115CJEH54900, datum první registrace:
27.12.2018

A.2. Dodavatel předmětu leasingu:
BV - Technika, a.s., K Vydralinám 705/2, Ostrava, Polanka nad Odrou, 725 25, IČ:26824256

A.3. Předběžná pořizovací cena bez DPH: 1 544 631,00 CZK
DPH: 324 372,51 CZK
Předběžná pořizovací cena celkem: 1 869 003,51 CZK

B.1. Doba pronájmu je 12 měsíců. B.2. Počet splátek je 12. B.3. Typ kalkulace je měsíčně dopředu. B.4. Smluvní měna je CZK.
B.5. Vyúčtování: splátkový kalendář, který je řádným daňovým dokladem.
B.6. Splatnost mimořádné (nulté) splátky a  první běžné splátky,  předběžný výpočet leasingových splátek

- mimořádná (nultá) splátka je hrazena na základě zálohové faktury po podpisu leasingové smlouvy
- 1. běžná splátka kalkulovaná dopředu, viz bod B.3. je hrazena na základě zálohové faktury po podpisu leasingové smlouvy
- 1. běžná splátka kalkulovaná dozadu, viz bod B.3. je splatná k 10. dni následného splátkového období po převzetí PL nájemcem

Splátka leasingu Splátka pojistného
Splátka Základ DPH  21 % Základ DPH  21 % Celkem s DPH
Mimořádná (Nultá) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CZK
1. až 12. Běžná 24 016,24 5 043,33 978,83 205,55 30 243,95 CZK

B.7. Zůstatková cena netto na konci doby pronájmu činí CZK 1 313 050,50
B.8. Poplatek za zpracování smlouvy netto činí CZK 0,00

C.1. Referenční úroková sazba je fixní na bázi 3 letý SWAP ve výši 2,150% p.a., ze dne 06.01.2020.
C.2. Úrok z prodlení činí 0,07% z dlužné částky denně.

D.1. Zajištění:

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při
Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným
předsedou Rozhodčího soudu. Nájemce potvrzuje, že se seznámil (resp. mu byla dána možnost se seznámit) s Informacemi o
zpracování osobních údajů a se všemi právy, které mu v souvislosti se zpracováním osobních údajů pronajímatelem náleží. Nájemce
bere na vědomí, že tyto Informace o zpracování osobních údajů jsou zveřejněny na webových stránkách pronajímatele
(http://www.ilaustria.cz) a dále jsou k dispozici na obchodních místech pronajímatele.
Tato smlouva se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro operativní leasing IMPULS-Leasing-AUSTRIA s.r.o. (dále jen „VOP“), které jsou nedílnou
součástí této smlouvy, jakož i dalšími součástmi smlouvy uvedenými ve VOP. Nájemce podpisem této smlouvy potvrzuje, že se podrobně seznámil se všemi
součástmi smlouvy, zejména pak s VOP, které nájemce převzal od pronajímatele při uzavření této smlouvy, a že s nimi souhlasí. Nájemce podpisem této
smlouvy tedy potvrzuje, že byl seznámen s ustanovením tohoto odstavce, a bere tedy na vědomí, že smlouva o operativním leasingu se řídí také právy a
povinnostmi uvedenými v součástech smlouvy (zejména ve VOP). Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce a druhý
pronajímatel. Nájemce potvrzuje převzetí jednoho stejnopisu smlouvy svým podpisem.

Verze 18/05/25 strana 1 (celkem 2)

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění



Brno, dne _______________ Frýdek-Místek-Frýdek, dne _______________

IMPULS-Leasing-AUSTRIA s.r.o. Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková
organizace

Oldřich Minster, Michaela Vránová, Nájemce - ověřený podpis
v plné moci v plné moci

Verze 18/05/25 strana 2 (celkem 2)

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění


